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 97,00

 37,00

 783,00

 110,00

 26,00

 1.622,00

 896,00

 279,00

 485,00

 85,00

 33,00

 104,00

 117,00

EMPRESAS

 127,00

 45,00

 1.150,00

 132,00

 30,00

 2.276,00

 1.108,00

 326,00

 562,00

 117,00

 33,00

 118,00

 137,00

EXPEDIENTES

 104,00

 118,00

 1.606,00

 159,00

 30,00

 3.088,00

 789,00

 492,00

 257,00

 90,00

 10,00

 54,00

 120,00

TRABAJADORES

 215.984,50

 291.144,84

 5.100.443,06

 267.009,69

 59.683,25

 8.422.400,92

 1.797.074,17

 1.219.210,61

 1.200.745,81

 326.260,25

 17.247,30

 227.019,83

 185.813,49

SALARIOS

 492.097,58

 781.406,02

 11.828.119,39

 562.272,32

 279.043,47

 13.057.686,67

 6.140.210,33

 1.974.382,15

 1.628.944,78

 571.968,90

 103.251,81

 447.686,04

 1.096.675,78

INDEMNIZACIONES

 708.082,08

 1.072.550,86

 16.928.562,45

 829.282,01

 338.726,72

 21.480.087,59

 7.937.284,50

 3.193.592,76

 2.829.690,59

 898.229,15

 120.499,11

 674.705,87

 1.282.489,27

TOTAL

AGRICULTURA,GANADE
RIA,CAZA,SILVICULTURA
Y PESCA

INDUSTRIAS 
EXTRACTIVAS

INDUSTRIAS 
MANUFACTURERAS

SUMINISTRO DE 
ENERGIA ELECTRICA, 
GAS, VAPOR Y AIRE 
ACONDICIONADO

SUMINISTRO DE AGUA, 
ACTIVIDADES DE 
SANEAMIENTO, 
GESTION DE RESIDUOS 
Y DESCONTAMINACION

CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR 
MAYOR Y AL POR 
MENOR, REPARACION 
DE VEHICULOS DE 
MOTOR Y 
MOTOCICLETAS

TRANSPORTE Y 
ALMACENAMIENTO

HOSTELERIA

INFORMACION Y 
COMUNICACIONES

ACTIVIDADES 
FINANCIERAS Y DE 
SEGUROS

ACTIVIDADES 
INMOBILIARIAS

ACTIVIDADES 
PROFESIONALES 
CIENTIFICAS Y 
TECNICAS

ACTIVIDAD

 38,00

 57,00

 707,00

 39,00

 11,00

 410,00

 645,00

 64,00

 423,00

 74,00

 37,00

 82,00

 84,00

 3,00

 0,00

 14,00

 1,00

 0,00

 13,00

 5,00

 3,00

 7,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 469.771,70

 767.716,60

 11.848.302,84

 685.197,06

 241.211,78

 18.911.727,96

 5.175.561,78

 2.812.657,33

 1.241.583,12

 513.492,50

 32.974,20

 316.614,28

 854.511,81

 231.185,33

 304.834,26

 4.999.717,83

 136.803,65

 97.514,94

 2.508.645,25

 2.729.705,37

 371.409,47

 1.555.549,02

 384.736,65

 87.524,91

 358.091,59

 421.981,58

 7.125,05

 0,00

 80.541,78

 7.281,30

 0,00

 59.714,38

 32.017,35

 9.525,96

 32.558,45

 0,00

 0,00

 0,00

 5.995,88

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 145,00

 175,00

 2.327,00

 199,00

 41,00

 3.511,00

 1.439,00

 559,00

 687,00

 164,00

 47,00

 136,00

 205,00

TOTAL
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 146,00

 3,00

 45,00

 71,00

 55,00

 1.893,00

 122,00

EMPRESAS

 170,00

 3,00

 54,00

 83,00

 69,00

 2.445,00

 171,00

EXPEDIENTES

 77,00

 3,00

 23,00

 27,00

 72,00

 2.124,00

 170,00

TRABAJADORES

 325.808,26

 9.171,30

 111.342,63

 233.123,90

 361.860,93

 7.181.907,07

 583.152,38

SALARIOS

 721.819,37

 11.285,01

 286.389,48

 390.091,52

 279.057,23

 13.935.948,82

 1.143.471,38

INDEMNIZACIONES

 1.047.627,63

 20.456,31

 397.732,11

 623.215,42

 640.918,16

 21.117.855,89

 1.726.623,76

TOTAL

ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS Y 
SERVICIOS AUXILIARES

ADMINISTRACION 
PUBLICA Y DEFENSA, 
SEGURIDAD SOCIAL 
OBLIGATORIA

EDUCACION

ACTVIDADES 
SANITARIAS Y DE 
SERVICIOS SOCIALES

ACTVIDADES 
ARTISTICAS 
RECREATIVAS Y DE 
ENTRETENIMIENTO

OTROS SERVICIOS

SIN ACTIVIDAD 
DEFINIDA

ACTIVIDAD

 9.156,00  7.009,00  9.413,00  28.136.404,19  55.731.808,05  83.868.212,24TOTALES...

 6.778

 4.508,00  71,00  60.156.930,02  23.404.282,47  306.999,75

 153,00

 1,00

 55,00

 111,00

 56,00

 1.394,00

 67,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15,00

 7,00

 495.156,77

 19.358,11

 176.589,53

 122.956,11

 417.368,87

 13.621.817,88

 1.432.359,79

 544.416,87

 1.098,20

 221.142,58

 500.259,31

 223.549,29

 7.461.883,59

 264.232,78

 8.053,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.154,42

 30.031,19

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 232,00

 4,00

 78,00

 138,00

 128,00

 3.533,00

 244,00

 13.992,00

TOTAL

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )....

*El número de empresas aparece agrupado por actividad,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes con dos actividades, es contabilizada dos veces.


